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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FISM

31,092,552.54

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

AMPLIACION DE LA RED DE
ALCANTARILLADO
AMPLIACION DEL DRENAJE
SANITARIO

AMPLIACION DEL DRENAJE
SANITARIO

AMPLIACION DEL DRENAJE
SANITARIO
ARRENDAMIENTO DE
VEHICULOS PARA LA
VERIFICACION 'Y EL
SEGUIMIENTO DE LAS
OBRAS REALIZADAS CON
RECURSOS (FISM-2019)
CONSTRUCCION DE 01
AULA DIDACTICA
ESTRUCTURAL TIPO "RC"
DE 6.00 X 8.00 MTS.
CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL
CONSTRUCCION DE POZO
PROFUNDO DE AGUA
POTABLE

CONSTRUCCION DE
TECHADO EN AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION FISICA
CONSTRUCCION DEL
DRENAJE SANITARIO
MEJORAMIENTO DE LA RED
DE ENERGIA ELECTRICA
MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE

MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE

MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE

782,353.20
361,269.33
2,111,039.95
576,059.32

1,037,914.56

1,057,598.04

959,733.60

1,733,468.30

1,150,687.90

1,013,489.10

761,465.89

682,605.34

505,537.92

1,161,826.34

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

TERRERO COPALAR
CABECERA MUNICIPAL
COL. GABRIEL ESQUINCA
RIB. EL CANELO

CABECERA MUNICIPAL

MAURICIO MARTINEZ

COL. BENITO JUAREZ

MIGUEL HIDALGO (LENIN)

EL LIMON

CABECERA MUNICIPAL

RIB. SAN JORGE

CHININAL

LA PIMIENTA

VIVA CARDENAS

MTRS

MTRS

MTRS

MTRS

VEHICULOS

AULA

MTRS

POZO PROFUNDO

M2

MTRS

MTRS

MTRS

OBRA DE CAPTACION

MTRS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

MUNICIPIO

ALUMNOS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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Beneficiarios

MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE COBERTURA
MUNICIPAL
PAVIEMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HCO.(CALLE 1° DE MAYO)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HCO.(CALLE ZAPATAY AV.
DIAZ)

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO

1,698,351.36

728,072.11

1,300,000.00

1,387,949.18

2,078,072.11

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

RIB. EL PROGRESO

CABECERA MUNICIPAL

COL. 16 DE SEPTIEMBRE

RIB. ALVARO OBREGON

CABECERA MUNICIPAL

ML

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS




