SAN FERNANDO APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FISMDF DEL: 01/04/2019 AL 30/06/2019

Fecha:

25/07/2019

Pág. 1 de 2

MONTO RECIBIDO DEL FISM

31,092,552.54

		1				
		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
AMPLIACION DE LA RED DE	782,353.20	Chiapas	SAN FERNANDO	TERRERO COPALAR	MTRS	PERSONAS
ALCANTARILLADO AMPLIACION DEL DRENAJE	361,269.33	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	MTRS	PERSONAS
SANITARIO AMPLIACION DEL DRENAJE	2,111,039.95	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. GABRIEL ESQUINCA	MTRS	PERSONAS
SANITARIO AMPLIACION DEL DRENAJE SANITARIO	576,059.32	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. EL CANELO	MTRS	PERSONAS
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA LA	1,037,914.56	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	VEHICULOS	MUNICIPIO
VERIFICACION Y EL SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS REALIZADAS CON RECURSOS (FISM-2019) CONSTRUCCION DE 01 AULA DIDACTICA ESTRUCTURAL TIPO "RC"	1,057,598.04	Chiapas	SAN FERNANDO	MAURICIO MARTINEZ	AULA	ALUMNOS
DE 6.00 X 8.00 MTS. CONSTRUCCION DE BARDA	959,733.60	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. BENITO JUAREZ	MTRS	PERSONAS
PERIMETRAL CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO DE AGUA	1,733,468.30	Chiapas	SAN FERNANDO	MIGUEL HIDALGO (LENIN)	POZO PROFUNDO	PERSONAS
POTABLE CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE	1,150,687.90	Chiapas	SAN FERNANDO	EL LIMON	M2	PERSONAS
EDUCACION FISICA CONSTRUCCION DEL DRENAJE SANITARIO	1,013,489.10	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	MTRS	PERSONAS
MEJORAMIENTO DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA	761,465.89	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. SAN JORGE	MTRS	PERSONAS
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	682,605.34	Chiapas	SAN FERNANDO	CHININAL	MTRS	PERSONAS
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA	505,537.92	Chiapas	SAN FERNANDO	LA PIMIENTA	OBRA DE CAPTACION	PERSONAS
POTABLE MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	1,161,826.34	Chiapas	SAN FERNANDO	VIVA CARDENAS	MTRS	PERSONAS

SAN FERNANDO APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FISMDF

DEL: 01/04/2019 AL 30/06/2019

Fecha:

25/07/2019

Pág. 2 de 2

MONTO RECIBIDO DEL FISM

31,092,552.54

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE COBERTURA MUNICIPAL	1,698,351.36	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. EL PROGRESO	ML	PERSONAS
PAVIEMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO	728,072.11	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HCO.(CALLE 1° DE MAYO)	1,300,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. 16 DE SEPTIEMBRE	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HCO.(CALLE ZAPATA Y AV. DIAZ)	1,387,949.18	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. ALVARO OBREGON	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO	2,078,072.11	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS